
Министерски съвет 

брой: 90, от дата 25.10.2024 г.   Официален раздел / МИНИСТЕРСКИ СЪВЕТ стр.12 
 

Решение № 718 от 23 октомври 2024 г. за откриване на Духовно училище – София  

  

РЕШЕНИЕ № 718 ОТ 23 ОКТОМВРИ 2024 Г. 

за откриване на Духовно училище – София 

На основание чл. 325, ал. 1 във връзка с чл. 324, ал. 1 и чл. 328, ал. 1 от Закона за 

предучилищното и училищното образование 

МИНИСТЕРСКИЯТ СЪВЕТ 

Р Е Ш И :  

1. Открива се Духовно училище – София, считано от учебната 2024/2025 година, по 

искане на призната религиозна институция – Мюсюлманско изповедание, с централен 

орган – Главен мюфтия, със седалище и официален адрес: гр. София, район „Надежда“, 

ул. „Илиянско шосе“ № 12, и адрес на сградата за провеждане на обучението: гр. София, 

ул. „Република“ № 10. 

2. Обучението в училището по т. 1 се организира в профили: чужди езици и природни 

науки. 

3. Училището по т. 1 има право да издава официални документи в съответствие с 

държавния образователен стандарт за информацията и документите за системата на 

предучилищното и училищното образование. 

4. Училището по т. 1 се финансира при условията и по реда на Закона за 

вероизповеданията. 

Министър-председател: Димитър Главчев 

Главен секретар на Министерския съвет: Габриела Козарева 

6811 

 


